様式14

年 月 日

（宛先）秋田市道路除排雪対策本部長

※記載上の注意

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6) 使用中および使用後の管理については、借用者が責任をもって対応してください。

融雪作業・清掃作業・特になし・その他

令和 年 月 ～

土地所有者を明確にし、許可を得るようにしてください。

令和

受託者

雪仮置き場届出書

住 所

商 号 ･ 名 称

2

仮置き場の所有者名

5 使用後の処理方法

令和

3

4

交渉または契約日

交渉日または契約日を記載してください。

使用期間 年 月

協議書または契約書を締結している場合は、写しを添付してください。

代表職･氏名

　雪の仮置き場を確保したので下記のとおり報告します。

記載内容に変更があった場合は、逐次報告してください。

1

仮置き場の住所

使用後の処理方法について該当するものを丸で囲んでください。複数可能